

ÅRSREDOVISNING

för

Ekonomisk Luftbehandling AB

Org.nr. 556282-8102

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomisk Luftbehandling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vaxholm 2025-02-20

Conny Färnlycke

Ekonomisk Luftbehandling AB

Org.nr. 556282-8102

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktion, tillverkning och försäljning av luftbehandlingsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har sjunkit pga av den rådande konjunkturen och bolagets omstrukturering.

Företagets säte är Vaxholm

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	376 355	3 641 261	2 674 322	928 819
Resultat efter finansiella poster	-718 023	-201 534	522 656	146 080
Soliditet (%)	63,54	61,77	82,73	91,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 029 127	-201 534	827 593
Indragning av aktier 50 %	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-201 534	201 534	0
Årets resultat			-718 023	-718 023
Belopp vid årets utgång	100 000	827 593	-718 023	109 570

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	827 593
Årets resultat	-718 023
	<u>109 570</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>109 570</u>
	109 570

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ekonomisk Luftbehandling AB
Org.nr. 556282-8102

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		376 355	3 641 261
Övriga rörelseintäkter		178	140 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>376 533</u>	<u>3 781 261</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-479 690	-3 270 114
Övriga externa kostnader		-285 187	-325 257
Personalkostnader	2	-57 258	-314 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 516
Summa rörelsekostnader		<u>-822 135</u>	<u>-3 914 022</u>
Rörelseresultat		-445 602	-132 761
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 254	88 951
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 296	-158 375
Summa finansiella poster		<u>-272 421</u>	<u>-68 773</u>
Resultat efter finansiella poster		-718 023	-201 534
Resultat före skatt		-718 023	-201 534
Årets resultat		<u>-718 023</u>	<u>-201 534</u>

2025040808779

Ekonomisk Luftbehandling AB

Org.nr. 556282-8102

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 551

Summa materiella anläggningstillgångar

0

13 551

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

9 822

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

9 822

Summa anläggningstillgångar

0

23 373

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

226 223

Övriga fordringar

23 792

35 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

85 028

Summa kortfristiga fordringar

23 792

346 820

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

333 600

774 799

Summa kortfristiga placeringar

333 600

774 799

Kassa och bank

Kassa och bank

3 877

389 004

Summa kassa och bank

3 877

389 004

Summa omsättningstillgångar

361 269

1 510 623

SUMMA TILLGÅNGAR

361 269

1 533 996

2025040808780

Ekonomisk Luftbehandling AB

Org.nr. 556282-8102

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

827 593

1 029 127

Årets resultat

-718 023

-201 534

Summa fritt eget kapital

109 570

827 593

Summa eget kapital

229 570

947 593

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

75 000

Summa avsättningar

0

75 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

600

Leverantörsskulder

0

212 703

Övriga skulder

112 699

279 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

19 000

Summa kortfristiga skulder

131 699

511 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

361 269

1 533 996

2025040808781

Ekonomisk Luftbehandling AB

Org.nr. 556282-8102

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

179 116

179 116

Inköp

-22 583

0

Utgående anskaffningsvärden

156 533

179 116

Ingående avskrivningar

-165 565

-161 049

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

9 032

0

Årets avskrivningar

0

-4 516

Utgående avskrivningar

-156 533

-165 565

Redovisat värde

0

13 551

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025040808782

NOTER

2025040808783

Vaxholm



Conny Färnlycke
2025-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2025.



Magnus Robrandt
Godkänd revisor
